
 1 

         Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:19262/09.05.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                  την 09.05.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 9η Μαΐου 2017, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 18771/05.05.2017 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 05.05.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ       Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ        «     « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «     «  

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «     « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.         Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ            Μέλος της Ο.Ε  

2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                    «      « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                     «     « 

  ΑΠΟΦΑΣΗ –194– 

    Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το    

2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6,   που αφορά την έγκριση πρακτικών 

της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το «Πρόγραμμα θερινής 

ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 19169/09.05.2017 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε το από 25/04/2017 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του  ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορά την αποσφράγιση των ηλεκτρονικών προσφορών και το από 

08/05/2017 πρακτικό αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών που 

αφορούν την «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών» καθώς και 

το φάκελο της προμήθειας, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν.3852/2010» 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ



 2 

Στο Ίλιον, σήμερα 25/04/2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στον 2ο 

Όροφο στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 

παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 039/17 (ΑΔΑ 62ΤΖΩΕΒ-ΨΕ1) 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που 

υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 39933 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 12694/24-03-2017 

διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας 

δημιουργικής απασχόλησης παιδιών, έτους 2017»  

  

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 
 

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. 12694/24-03-2017 διακήρυξη, της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής 

απασχόλησης παιδιών έτους 2017»  και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 

παρατηρεί τα εξής : 

 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και είχε λάβει ως αύξοντα 

αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 39933. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 19/04/2017 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών  είναι η 25/04/2017 και ώρα 10:00. 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα 

με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του προέδρου της, 

επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 39933 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν 

χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα 

στο διαγωνισμό και με τη σειρά που αναφέρονται στη συνέχεια, προσφορές από τους παρακάτω 

προμηθευτές:   

 

 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Γιαννακά Σταυρούλα 

2. Δημητρόπουλος Ιωάννης  

3. Ζήση Χαρίκλεια 

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ



 3 

 Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα Υποβολής προσφοράς 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 12/04/2017, 20:37:27 

2 ΦΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ 18/04/2017, 11:54:05 

3 YOUR CONSULTING PARTNER ΓΙΟΡ 

ΚΟΝΣΑΛΤΙΝΓΚ ΠΑΡΤΝΕΡ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΗΝΗΣ 

18/04/2017, 20:36:47 

4 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 19/04/2017, 13:09:45 

  
Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 

περιεχόμενο των προσφορών.  

 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή έλεγξε σύμφωνα με το άρθρο 6 της υπ. αριθ. 12694/24-03-2017 

διακήρυξης την υποχρεωτική προσκόμιση εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική 

υποβολή σε έντυπη μορφή σε σφραγισμένο φάκελο, τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς τα οποία 

απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή σύμφωνα με την παρ.1 ν.4250/2014, των 

υποψηφίων διαγωνιζόμενων. 

 

Η επιτροπή διαπίστωσε ότι η διαγωνιζόμενη εταιρεία με την επωνυμία Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ενώ κατέθεσε εντός της καθορισμένης καταληκτικής ημερομηνίας την ηλεκτρονική προσφορά της, την 

12/04/2017, ο σφραγισμένος φάκελος με την έντυπη προσφορά κατατέθηκε την 24/04/2017 αντί έως 

την 19/04/2017 ως όφειλε, αφού μεσολαβούσαν οι αργίες του Πάσχα. 

  

Για τον λόγο αυτό η επιτροπή προχώρησε στον αποκλεισμό της υποψήφιας εταιρείας με την επωνυμία 

Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. πριν από την αποσφράγιση του Διαγωνισμού προκειμένου να μην είναι 

εφικτή η πρόσβαση κανενός, συμπεριλαμβανομένου και της επιτροπής αξιολόγησης,  στο περιεχόμενο 

της προσφοράς της, σύμφωνα με το άρθρο 6 της υπ. αριθ. 12694/24-03-2017 διακήρυξης.   

 

Στη συνέχεια η πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για 

την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα 

διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να 

αποσφραγισθούν οι προσφορές. 

Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα 

αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών 

με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. Επισημαίνεται ότι οι 

υποφάκελοι «Οικονομικές Προσφορές» δεν αποσφραγίσθηκαν αφού σύμφωνα με τη διακήρυξη του 

διαγωνισμού, άρθρο 13, αυτοί θα αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού. 

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ



 4 

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές είχαν 

λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος : 

 
 

Προμηθευτής 
Α/Α  προσφοράς 

συστήματος 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. (με την ένδειξη 

Αποκλεισμός)  
61894 

2 ΦΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ (με την ένδειξη Ενεργός)  61847 

3 YOUR CONSULTING PARTNER ΓΙΟΡ ΚΟΝΣΑΛΤΙΝΓΚ 

ΠΑΡΤΝΕΡ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΗΝΗΣ (με την ένδειξη Ενεργός) 

61808 

4 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (με την ένδειξη Ενεργός) 61442 

 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 

καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ 39933 

Στο Ίλιον, σήμερα 25/04/2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στον 2ο 

Όροφο στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 

παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 039/17 (ΑΔΑ 62ΤΖΩΕΒ-ΨΕ1) 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που 

υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 39933 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 12694/24-03-2017 

διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας 

δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2017». 

  

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
α) Την υπ΄ αριθμ. 12694/24-03-2017 διακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά τις «Πρόγραμμα 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Γιαννακά Σταυρούλα 

2. Δημητρόπουλος Ιωάννης  

3. Ζήση Χαρίκλεια 

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ



 5 

θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2017», περίληψη της οποίας 

δημοσιεύτηκε σε δύο ημερήσιες εφημερίδες μεγάλης κυκλοφορίας, οι οποίες εκδίδονται στην Αθήνα, και 

σε μία από τις ειδικές εφημερίδες δημοσίευσης δημοπρασιών, στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως και 

επίσης, σε  δύο εφημερίδες της οικείας Περιφέρειας, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθμ. 102/23-03-2017 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου την έγκριση της διενέργειας 

της υπηρεσίας που αφορά τις «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών 

έτους 2017» 

γ) την υπ΄ αριθμ. 138/23-3-2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση πίστωσης, 

τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισμό των όρων διακήρυξης & του τρόπου εκτέλεσης της παραπάνω 

υπηρεσίας, 

δ) Το από 25/4/2017 και ώρα 10:00 π.μ. πρακτικό ηλεκτρονικής αποσφράγισης 

 

η Επιτροπή διενήργησε έλεγχο στα δικαιολογητικά συμμετοχής των κάτωθι υποψηφίων: 

 
 

Προμηθευτής 
Α/Α  προσφοράς 

συστήματος 

1 ΦΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ  61847 

2 YOUR CONSULTING PARTNER ΓΙΟΡ ΚΟΝΣΑΛΤΙΝΓΚ 

ΠΑΡΤΝΕΡ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΗΝΗΣ  

61808 

3 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  61442 

  
 
όπου διαπιστώθηκε ότι έχουν κατατεθεί όλα όσα προβλέπονται από τους όρους της διακήρυξης.  

 

Στη συνέχεια η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της, την γνωμοδότηση της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας και Υγείας  και του Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού Νέας Γενιάς Παιδείας και Διά Βίου 

Μάθησης, που έχουν την ευθύνη για τον σχεδιασμό, λειτουργία και εποπτεία του προγράμματος, 

ολοκλήρωσε τον έλεγχο των τεχνικών  προσφορών των υποψηφίων και προχώρησε στην βαθμολόγηση 

της. 

 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 
«Πρόγραμμα Θερινής Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών -1η Ομάδα» 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ



 6 

 

 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
1ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
2ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
3ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
4ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΦΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ 100x20%=20 100x20%=20 115x40%=46 115x20%=23 109 

2 
ΚΙΒΩΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

100x20%=20 100x20%=20 
100x40%=40 

 
100x20%=20 100 

3 

YCR YOUR 
CONSULTING 

PARTNER ΓΙΟΡ 
ΚΟΝΣΑΛΤΙΝΓΚ 

ΠΑΡΤΝΕΡ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΗΝΗΣ 

100x20%=20 100x20%=20 100x40%=40 100x20%=20 100 

 
 
 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 
«Πρόγραμμα Θερινής Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών Με Αναπηρία  -2η Ομάδα» 

 
 

 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
1ΟΥ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
2ΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
3ΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
4ΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΦΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ 100x20%=20 100x20%=20 115x40%=46 115x20%=23 109 

2 
ΚΙΒΩΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

110x20%=22 100x20%=20 110x40%=44 110x20%=22 108 

3 

YCR YOUR 
CONSULTING 

PARTNER ΓΙΟΡ 
ΚΟΝΣΑΛΤΙΝΓΚ 

ΠΑΡΤΝΕΡ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝ
ΗΣ ΕΥΘΗΝΗΣ 

70x20%=14 100x20%=20 100x40%=40 100x20%=20 94 

 
Σύμφωνα με τα ανωτέρω η Επιτροπή εισηγείται ότι όλοι οι ενδιαφερόμενοι προάγονται στο επόμενο 

στάδιο, αυτό της αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

 

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ



 7 

 Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

  Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 

Β. Εγκρίνει τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το 

«Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών», ως αναλυτικά ανωτέρω 

αναφέρεται. 

 

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4412/2016, η 

προθεσμία άσκησης της είναι πέντε (5) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 

ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. 

 

Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής ( ήτοι της οικονομικής επιτροπής), η οποία 

αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221 του Ν.4412/16, εντός προθεσμίας δέκα (10) 

ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό 

της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του 

Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο 

αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η 

ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                            Τα Μέλη 

                                          Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.,     

                                          Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ., 

                                          Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.         

       

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

     

ΑΔΑ: 7Υ89ΩΕΒ-ΨΨΜ


		2017-05-11T09:42:17+0300
	Athens


		2017-05-11T09:52:17+0300
	KLEANTHI STAMOULOU




